
Uchwała Nr 10/III/I998
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 5/III/98 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 10 grudnia 1998 r w
sprawie Zasad Organizacji Powiatu Otwockiego.

Uchwała Nr 10/III/I998
Rady Powiatu Otwockiego
z dnia 28 grudnia 1998 r

w sprawie zmiany uchwały Nr 5/III/98 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 10 grudnia 1998 r w
sprawie Zasad Organizacji Powiatu Otwockiego.

Na podstawie art.12 ust. l  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. Nr 91,
póz.578), oraz § 77 Zasad Organizacji  Powiatu Otwockiego przyjętych uchwałą Nr 5/łl/ 98 Rady Powiaty
Otwockiego z dnia 10 grudnia 1998 r., Rada Powiatu Otwockiego uchwala , co następuje:

§1.

1.Dokonać zmian w zapisie § 37 ust. 2 Zasad Organizacji Powiatu Otwockiego.
2.§ 37 ust.2 otrzymuje brzmienie: Rada Powiatu wybiera przewodniczącego oraz
pozostałych członków komisji rewizyjnej w liczbie 75 w tym zastępcę
przewodniczącego i sekretarza komisji.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.


